別記第8号様式(第10条関係)

奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

興部町長　　　　様

届出人　所在地

会社名

代表者氏名

興部町産業開発育成奨励金等の交付に関する規則第10条の規定により、奨励金の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

1　奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

2　関係書類
⑴　指定書の写し
⑵　投資額を証する書類　　　別紙

別紙
投資額の内訳
	種類
	名称
	数量
	金額
	備考

	（奨励金対象分）

（奨励金対象外）

	円

	合計